
Protokół

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
które odbyło się w dniu 18 stycznia 2021 roku o godzinie 1400 

w sali Sesyjnej w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim.
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Ad.1.Sprawy regulaminowe.
I Obecność na posiedzeniu:
stan Komisji - 5 radnych
obecnych - 5 radnych 
nieobecni - 0

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

II Posiedzeniu Komisji przewodniczył:
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Ryszard Lipiński.

III   Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Sprawy regulaminowe.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji.
3. Rozpatrzenie petycji z dnia 11 grudnia 2020 r.
4. Zakończenie.

Ad.1 Sprawy regulaminowe.
Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i  Petycji  Ryszard Lipiński –   powitał  wszystkie
osoby uczestniczące w posiedzeniu Komisji. Odczytał treść porządku posiedzenia i zapytał czy ktoś
ma uwagi do porządku posiedzenia. 
Porządek posiedzenia przyjęto bez uwag.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Komisji   Skarg Wniosków i Petycji Ryszard Lipiński  - zapytał czy są uwagi
do protokołu z ostatniego posiedzenia  Komisji, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2020 r.
Nie zgłoszono uwag, wobec czego poddał pod głosowanie jego przyjęcie. 
Protokół przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad. 3. Rozpatrzenie petycji z dnia 11 grudnia 2020 r.

Przewodniczący  Ryszard  Lipiński –  poinformował,  że  posiedzenie  Komisji  zwołano  celem
rozpatrzenia  petycji  –  wszyscy  radni  otrzymali  wraz  z  zaproszeniem  materiał  do  zapoznania.
Przewodniczący poinformował, że w dniu 11grudnia 2020 r. do Urzędu Miejskiego w Kowalewie
Pomorskim wpłynęła petycja w interesie publicznym. Pismem z dnia 15 grudnia o treści złożonej
petycji poinformowano Burmistrza Miasta. Zostało również skierowane pismo do Radcy Prawnego
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim o zajęcie stanowiska w sprawie będącej przedmiotem
petycji  i  wydanie  opinii  umożliwiającej  zajęcie  stanowiska  przez  Komisję  Skarg,  Wniosków
i Petycji.

Kierownik  BRM  Donata  Pilarska-  Mądry  –  odczytała  treść  petycji.  Treść  petycji  stanowi
załącznik do protokołu.

Przewodniczący Ryszard Lipiński – odczytał treść otrzymanej opinii od Radcy Prawnego Urzędu
Miejskiego w Kowalewie Pomorskim .
Przedstawiony materiał stanowi załącznik do protokołu.
W wyniku dyskusji, w której udział wzięli: Radny Jerzy Koralewski, Radny Stanisław Kaznowski,
Radna Hanna Kalinowska, Radny Robert Bejgier –  uznano petycję za bezzasadną.
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Następnie Przewodniczący Ryszard Lipiński poprosił o przegłosowanie przez członków Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji: kto z Radnych jest „za” uznaniem petycji za bezzasadną.
Radni jednogłośnie 5 głosami „za” uznali petycję za bezzasadną. 

Ad. 4. Zakończenie.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godz. 14  25 zamknął posiedzenie
Komisji.
Protokół zawiera 3 kolejno ponumerowane strony.
 

Protokołowała:
M. Chądzyńska

                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
                                                                                                           SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

                         
                                                                                                                                          Ryszard Lipiński


